Согласие на получение кредитных отчетов из бюро кредитных историй
от юридических лиц

(Наименование)_____________________________________
ОГРН__________________________
Дата выдачи ОГРН ______________
ИНН___________________________
ОКАТО________________________
Дата регистрации________________
Юридический адрес____________________________________________________________
Предоставляет согласие унитарной некоммерческой организации «Фонд развития бизнеса  Краснодарского края» на получение кредитных отчетов из бюро кредитных историй в соответствии со статьей 6 Федерального закона № 218-ФЗ от 30.12.04 г. «О кредитных историях» АО «Национальное бюро кредитных историй» и АО «ОКБ» с целью рассмотрения вопроса и принятия решения о выдаче поручительства (кому)______________________.

_____________________       		__________________________________
	(подпись)		       		  (Фамилия И.О. руководителя, должность)
                                             М.П.

«__» ____________ 20__ г.

Я,___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (должность, ФИО сотрудника финансовой организации), настоящим подтверждаю, что подпись лица, указанного в настоящем документе, проставлена в моем присутствии собственноручно. Документы, удостоверяющие личность подписанта, мною проверены.

_______________________			____________________________________
          (подпись)					   (ФИО сотрудника финансовой организации)